

**T. Angelo Holding ApS**  
**Strandvejen 292 A, 2930 Klampenborg**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 25 39 96 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2019.

---

Thor Stein Angelo  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

T. Angelo Holding ApS  
Strandvejen 292 A  
2930 Klampenborg

E-mail: tadm1234@gmail.com

CVR-nr.: 25 39 96 41

Stiftet: 1. juni 2000

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
18. regnskabsår

**Direktion**

Thor Stein Angelo

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

T. Angelo Holding ApS

**Dattervirksomhed**

Billytracker ApS, Hellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt værdipapirer iøvrigt, og udvikling af projekter og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -630.539 kr. mod -677.561 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.425.315 kr. mod -2.447.081 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2018 eller den finansielle stilling pr. 31/12 2018.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-630.539</b>	<b>-677.561</b>
1 Personaleomkostninger	-776.815	-1.575.612
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.407.354</b>	<b>-2.253.173</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-17.961	-93.908
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.425.315</b>	<b>-2.447.081</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.425.315</b>	<b>-2.447.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-1.479.315	-2.552.881
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.425.315</b>	<b>-2.447.081</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.000	160.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.190.905	5.190.905
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.190.905</u>	<u>5.190.905</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.350.905</u></b>	<b><u>5.350.905</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	100.000
Andre tilgodehavender	280.613	121.250
Tilgodehavender i alt	<u>380.613</u>	<u>221.250</u>
Likvide beholdninger	<u>1.706.340</u>	<u>3.439.348</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.086.953</u></b>	<b><u>3.660.598</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.437.858</u></b>	<b><u>9.011.503</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	126.000	126.000
5	Overført resultat	7.133.983	8.613.297
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.313.983</b>	<b>8.845.097</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	35.244	31.686
	Anden gæld	88.631	134.720
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.875	166.406
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>123.875</b>	<b>166.406</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.437.858</b>	<b>9.011.503</b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	765.921	1.518.577
Andre omkostninger til social sikring	0	9.660
Personaleomkostninger i øvrigt	10.894	47.375
	<b>776.815</b>	<b>1.575.612</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	160.000	160.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>160.000</b>	<b>160.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>160.000</b>	<b>160.000</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	5.190.905	4.190.955
Tilgang i årets løb	0	999.950
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>5.190.905</b>	<b>5.190.905</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>5.190.905</b>	<b>5.190.905</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	126.000	126.000
	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	8.613.298	11.166.178
Årets overførte overskud eller underskud	-1.479.315	-2.552.881
	<b>7.133.983</b>	<b>8.613.297</b>



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
	<b>54.000</b>	<b>105.800</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.